

РЕСПУБЛИКА КРЫМ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН СОВХОЗНЕСКЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

3 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА РЕШЕНИЕ

От 27.11.2024 г.

с. Совхозное

№ 9

О закреплении территорий населенных пунктов муниципального образования Совозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым за депутатами Совхозненского сельского совета третьего созыва

В целях обеспечения организации работы депутатов Совхозненского сельского совета с населением муниципального образования Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, руководствуясь Законом Российской Федерации №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормами Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, Совхозненский сельский совет **РЕШИЛ:**

- 1. Утвердить схему закрепления территорий населенных пунктов муниципального образования Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым за депутатами Совхозненского сельского совета третьего созыва (прилагается).
- 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совхозненского сельского совета главу администрации Совхозненского сельского поселения Ковтун В.А.
- 3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации Совхозненского сельского поселения, расположенного по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. Совхозное, пе.Новый,4, а также на официальном Портале Правительства Республики Крым, на странице Совхозненского муниципального района (https://sovhoznenskoe.rk.gov.ru/) в раздел Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел

Совхозненское сельское поселение.

4. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совхозненского сельского совета – глава администрации Совхозненского сельского поселения

В.А.Ковтун

Приложение

к решению 3 сессии 3 созыва Совхозненского сельского совета Красноперекопкого района Республики Крым от 27.11.2024г. № 9

CXEMA

закрепления территорий населенных пунктов муниципального образования Совхозненское сельское поселение Кировского района Республики Крым за депутатами Совхознеского сельского совета третьего созыва

NC.	4110	
No	Ф.И.О. депутата	закрепленные территории
Π/		
П		
1	Ковтун Виталий	с.Совхозное: ул. 60 лет СССР,
	Александрович	
2	Айвазов Дамир	с.Совхозное: ул.Юбилейна дом № 11; ул.Юбилейная
	Эдемович	дом № 12; ул.Юбилейная дом № 6, ул.Юбилейная дом
		№ 7, ул.Юбилейная дом № 8,
3	Зимникова Ирина	с.Совхозное: ул.Степная; ул.Привокзальная
	Викторовна	
	•	
4	Курта Вадим	с.Совхозное: ул. Ново-Садовая, ул.Огородная
	Владимирович	ул.Юбилейная дом № 10
5	Сыдыкова	с.Совхозное: ул.Зеленая, ул.Трактовая, пер.Новый
	Светлана Ивановна	ул.Юбилейная дом № 9
6	Морозов Владимир	с.Совхозное:
	Григорьевич	ул. Юбилейная дом № 1, ул. Юбилейная, дом № 2;
	• •	ул. Юбилейная дом №3, ул.Юбилейная дом №4;
		ул.Юбилейная дом № 5
7	Бабич Иван	с.Таврическое: ул. Корчака;
	Александрович	ул.Краснознаменная; ул.Комсомольская;
	· ·	ул.Руденко; ул.Перекопская; тупик Садовый
		• •
8	Дредун Ирина	с.Таврическое:ул.Ковалевского;
	Фёдоровна	ул.Вишневая; ул.Стадионная
9	Лящук Фёдор	с.Таврическое: ул.Молодежная; ул.Спортивная;
	Эстаниславович	ул.Новая; ул.Школьная; ул.Сельская

10 Демчук Валерий	с.Рисовое: ул.Огородняя; ул.Степная;
Яковлевич	ул.Комсомольская; ул.Энтузиастов; ул.Пионерская;
	ул. Механизаторов; ул. Советская; ул. Канальская;
	ул.Строительная; ул. Школьная; ул.Бережного;
	ул.Рисовская; ул.Новая
	Julia 120 2 0 11 11 12 12 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2